
               Foot à 7 FSGT Savoie Classement au 11/02/2022

PTS Joués Gagnés Nuls Perdus Pénalité Forfait
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1 JON'S CLUB 29 8 7 0 1 68 30 38 0 0

2 LECLERC DRIVE VOGLANS 26 8 6 0 2 55 31 24 0 0

3 CHAMBERY SAVOIE FOOT 25 8 5 2 1 49 35 14 0 0

4 FC BUSH 24 8 5 1 2 47 36 11 0 0

5 AZZURA BY USM 18 8 3 1 4 51 52 -1 0 0

6 FC NIVOLET 17 8 3 0 5 29 25 4 0 0

7 BISSY CITY 17 8 3 0 5 35 50 -15 0 0

8 A&D ETANCHÉITÉ 14 8 2 0 6 26 36 -10 0 0

9 RUBY 6 8 0 0 8 7 72 -65 0 2
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1 ASL 32 8 8 0 0 40 17 23 0 0

2 WELLNESS 28 8 7 0 1 57 35 22 0 1

3 RCLM ALL STARS 20 8 4 0 4 42 38 4 0 0

4 CGM 19 8 4 0 4 41 40 1 0 1

5 FOOT LOISIR SAVOIE 17 8 3 0 5 50 49 1 0 0

6 FC AIX SP 16 8 3 0 5 44 47 -3 0 1

7 AIX TEAM 16 8 3 1 4 26 30 -4 2 0

8 CARRE MAISON 15 8 2 1 5 38 62 -24 0 0

9 USCC 9 8 0 2 6 19 39 -20 0 1
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1 INTER DE SAVOIE 29 8 7 0 1 79 18 61 0 0

2 OPINEL 26 8 6 0 2 35 40 -5 0 0

3 LA FOIRFOUILLE 26 8 6 0 2 38 26 12 0 0

4 CSE GRID SOLUTIONS 23 8 5 0 3 42 28 14 0 0

5 CHS DE LA SAVOIE 20 8 4 0 4 39 53 -14 0 0

6 GUICHON VALVES 18 8 3 1 4 26 31 -5 0 0

7 LES POTOS DE CHALLES 14 8 2 0 6 32 40 -8 0 0

8 AS BARBERAZ 12 8 1 1 6 24 37 -13 0 0

9 FCK73 11 8 1 0 7 23 65 -42 0 0

CLASSEMENT GÉNÉRAL
DU CHAMPIONNAT D'AUTOMNE DE SAVOIE

FOOTBALL A  7 – Saison 2021-2022

Le classement final sans les points fairplay
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               Foot à 7 FSGT Savoie Classement au 11/02/2022

PTS Joués Gagnés Nuls Perdus Pénalité Forfait
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1 JON'S CLUB 40 8 7 0 1 68 30 38 0 0

2 CHAMBERY SAVOIE FOOT 36 8 5 2 1 49 35 14 0 0

3 LECLERC DRIVE VOGLANS 33 8 6 0 2 55 31 24 0 0

4 FC BUSH 32 8 5 1 2 47 36 11 0 0

5 AZZURA BY USM 28 8 3 1 4 51 52 -1 0 0

6 FC NIVOLET 26 8 3 0 5 29 25 4 0 0

7 A&D ETANCHÉITÉ 25 8 2 0 6 26 36 -10 0 0

8 BISSY CITY 23 8 3 0 5 35 50 -15 0 0

9 RUBY 12 8 0 0 8 7 72 -65 0 2

P
O

U
L
E

  
M

E
D

IU
M

1 ASL 41 8 8 0 0 40 17 23 0 0

2 WELLNESS 36 8 7 0 1 57 35 22 0 1

3 RCLM ALL STARS 30 8 4 0 4 42 38 4 0 0

4 FOOT LOISIR SAVOIE 28 8 3 0 5 50 49 1 0 0

5 CARRE MAISON 26 8 2 1 5 38 62 -24 0 0

6 CGM 26 8 4 0 4 41 40 1 0 1

7 FC AIX SP 22 8 3 0 5 44 47 -3 0 1

8 USCC 18 8 0 2 6 19 39 -20 0 1

9 AIX TEAM 16 8 3 1 4 26 30 -4 2 0
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1 INTER DE SAVOIE 39 8 7 0 1 79 18 61 0 0

2 OPINEL 37 8 6 0 2 35 40 -5 0 0

3 LA FOIRFOUILLE 36 8 6 0 2 38 26 12 0 0

4 CSE GRID SOLUTIONS 34 8 5 0 3 42 28 14 0 0

5 CHS DE LA SAVOIE 31 8 4 0 4 39 53 -14 0 0

6 GUICHON VALVES 29 8 3 1 4 26 31 -5 0 0

7 LES POTOS DE CHALLES 24 8 2 0 6 32 40 -8 0 0

8 AS BARBERAZ 23 8 1 1 6 24 37 -13 0 0

9 FCK73 22 8 1 0 7 23 65 -42 0 0

CLASSEMENT GÉNÉRAL FINAL
DU CHAMPIONNAT D'AUTOMNE DE SAVOIE

FOOTBALL A  7 – Saison 2021-2022
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